

				課長	係長等	検算	設計

令和 02 年度 設計 積算 書表 紙 (当 初)							
設計書番号	年度	課・事業所	班	連番	区分	変更回数	基準区分
	02						
事業所名	横須賀市土木部						
(工事・業務)名	地籍調査その1 (外注) 及び道路境界確定図作成等						
(工事・業務)箇所	横須賀市衣笠栄町四丁目の一部ほか						
(河川・路線・区域)名							
単価採用地区名	横須賀						
事業区分							
起案・決裁	起案日	年	月	日	決裁日	年	月
工 期	令和 03 年 02 月 15 日 まで						
設計金額	(円)						
設計概要	3,982,000 円						
(起工・変更)理由							

横須賀市

令和 02 年 度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	09 土木費
項	02 道路橋りょう費
目	01 道路橋りょう総務費
節	13 委託料
細節	05 測量調査設計委託費

<合併区分情報>

合併設定処理	する
	区 分 1 補助事業
	区 分 2 単独事業
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
業務費	3,982,000					
業務価格	3,620,000					
消費税等相当額	362,000					

最低制限価格 3,076,700円
(税抜 2,797,000円)

令和 02 年 度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<合併金額情報>

補助

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
業務費	3,506,576				
業務価格	3,187,797				
消費税等相当額	318,779				
単独					
	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
業務費	475,424				
業務価格	432,203				
消費税等相当額	43,221				

令和02年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	設計業務	委託先/α、β	
		電子成果品作成費	
	測量業務	安全費率	3.0%
		電子成果品作成費	計上する(単独事業費のみ)
		旅費交通費	計上する(測量)(単独事業費のみ)
	地質・土質調査業務	電子成果品作成費	
		施工管理費	
	地質・土質調査業務(解析)	委託先/α、β	
	港湾測量業務	技術経費率	
	港湾磁気探査業務	技術経費率	
	業務委託	諸経費率	
		技術経費率	
地籍調査事業費積算基準書	適用年版	2020年4月1日適用	
設計業務等標準積算基準書	適用年版	令和01年7月1日適用	
資材等単価表・適用年版		令和02年4月1日基準	

積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考

(その他情報欄)

業務設計書

業務名	地籍調査その1(外注)及び道路境界確定図作成等
場所	第201計画区 横須賀市衣笠栄町四丁目の一部ほか
業務概要	F I 工程、FR工程、E工程、境界標の設置等、F II-1工程、F II-2工程、境界点間測量、G工程、H1工程、道路境界確定図の作成

	名称	数量	単位	連乗 計数	変化率	工程基準額 等	工程事業費 等	摘要
補助事業費	FR工程 (現況測量)	0.01	km ²	3.300000	0.03	4,445,077	133,352	単価表 FR工程(現況測量)
	FR工程 (復元測量)	0.01	km ²	1.500000	0.02	27,152,600	543,052	単価表 FR工程(復元測量)
	E工程	0.01	km ²	5.635000	0.06	11,361,292	681,677	単価表 E工程
	F I 工程	0.01	km ²	5.497830	0.05	2,014,908	100,745	単価表 F I 工程
	F II-1工程	0.01	km ²	5.497830	0.05	662,104	33,105	単価表 F II-1工程
	F II-2工程	0.01	km ²	1.000000	0.01	751,925	7,519	単価表 F II-2工程
	G工程	0.01	km ²	1.950000	0.02	100,527	2,010	単価表 G工程
	H1工程	0.01	km ²	4.900000	0.05	1,286,670	64,333	単価表 H1工程
	打合せ経費	3	回			69,700	209,100	単価表 打合せ
①小計							1,774,893	

	名称	数量	単位		単価	金額	摘要
単独事業費	中間打合せ	1	回		37,550	37,550	第2001号単価表
	用地測量 作業計画	1	業務		112,900	112,900	第2003号単価表
	道路境界紙 (穿孔式)設置	1	個		11,740	11,740	第2006号単価表
	用地境界杭設 置	1	本		13,610	13,610	第2007号単価表
	道路境界紙設 置	1	個		11,740	11,740	第2011号単価表
	道路境界紙 (穿孔式)撤去	1	個		4,449	4,449	第2012号単価表
	用地境界杭撤 去	1	本		18,570	18,570	第2014号単価表
	道路境界紙撤 去	1	個		1,131	1,131	第2016号単価表
	用地測量 境界点間測量	0.003	万㎡		255,800	767	第2018号単価表
	用地測量 用地実測図原 図作成	0.003	万㎡		195,900	587	第2020号単価表
	用地測量 用地平面図作 成	0.014	万㎡		94,530	1,323	第2023号単価表
	旅費交通費	1	式			1,178	
	電子成果作成 費	1	式			24,000	
安全費	1	式			2,615		
②小計						242,160	

	名称	数量	単位		単価等	金額	摘要
③諸経費	諸経費	78.5	%		2,017,053	1,583,386	(①+②)×諸経費率
④成果検定費	F I 工程	0.01	km ²		320,900	10,000	下限10,000円
	F II-1工程	0.01	km ²		149,000	10,000	下限10,000円
⑤業務価格(税抜)						3,620,000	(①+②+③+④)万円止め
⑥消費税及び 地方消費税相当額		10.0	%		3,620,000	362,000	⑤×消費税率
⑦業務費計						3,982,000	⑤+⑥